
 

 

POSTANOWIENIE NR 343/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Puszcza Mariańska 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Puszcza Mariańska.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 343/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek gminny, tzw. "dom kultury" w Puszczy Mariańskiej, 

ul. Króla Jana Sobieskiego 1, 96-330 Puszcza Mariańska: 

 

1. Zuzanna Cebula, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zator 

2. Arkadiusz Piotr Cieślak, zgłoszony przez KWW PIOTRA MARKOWSKIEGO, 

zam. Puszcza Mariańska 

3. Krystyna Maria Dorocińska, zgłoszona przez KWW BOGDAN BOROWIEC, 

zam. Budy-Kałki 

4. Klaudia Natalia Jarzębska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żyrardów 

5. Natalia Kolińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Olszanka 

6. Aleksandra Kostrzewa, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF SOBCZYK, 

zam. Grabina Radziwiłłowska 

7. Beata Lis, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, zam. Bartniki 

8. Weronika Janina Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bartniki 

9. Stefan Zarębski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Puszcza Mariańska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Filialna w Michałowie, Michałów 39,  

96-330 Puszcza Mariańska: 

 

1. Edyta Błońska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Radziwiłłów 

2. Katarzyna Dziedziewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grabina 

Radziwiłłowska 

3. Krystyna Góralska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wygoda 

4. Pola Pawłowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF SOBCZYK 

(uzupełnienie składu), zam. Bartniki 

5. Olga Stopińska, zgłoszona przez KWW PIOTRA MARKOWSKIEGO, 

zam. Wincentów 

6. Ewa Elżbieta Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bartniki 

7. Wiesław Wójcicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Michałów 

8. Julia Zjawińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF SOBCZYK, zam. Budy 

Zaklasztorne 

9. Bogusław Henryk Żyniewicz, zgłoszony przez KWW BOGDAN BOROWIEC, 

zam. Budy-Kałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek gminny w Starym Łajszczewie, Stary Łajszczew 49A, 

96-330 Puszcza Mariańska: 

 

1. Julia Bobrowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF SOBCZYK, zam. Stary 

Łajszczew 

2. Beata Kuźma, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wincentów 

3. Krzysztof Markowski, zgłoszony przez KWW BOGDAN BOROWIEC, 

zam. Długokąty 

4. Beata Maria Nowicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jesionka 

5. Jolanta Nowicka, zgłoszona przez KWW PIOTRA MARKOWSKIEGO, 

zam. Stary Łajszczew 

6. Olga Olbryś, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowy Łajszczew 

7. Kamil Michał Opieka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Waleriany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Kamionie, Kamion ul. Złota 18,  

 6-330 Puszcza Mariańska: 

 

1. Waldemar Cuper, zgłoszony przez KWW BOGDAN BOROWIEC, 

zam. Długokąty 

2. Monika Gędziarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olszanka 

3. Agnieszka Maria Kozłowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Radziwiłłów 

4. Olga Łukaszewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mszczonów 

5. Marta Bogumiła Orłowska-Surała, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

SOBCZYK, zam. Bartniki 

6. Teresa Śledź, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA DOLINY RAWKI, 

zam. Kamion 

7. Grażyna Tomaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Długokąty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Filia Szkoły Podstawowej w Puszczy Mariańskiej 

w Korabiewicach, Korabiewice 50A, 96-330 Puszcza Mariańska: 

 

1. Magdalena Edyta Grzelak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Puszcza Mariańska 

2. Ilona Radosława Kowalska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF SOBCZYK, 

zam. Nowa Huta 

3. Szymon Łukaszewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mszczonów 

4. Paulina Ewelina Rdest, zgłoszona przez KWW PIOTRA MARKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Korabiewice 

5. Ewa Smolińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Korabiewice 

6. Beata Szeliga, zgłoszona przez KWW PIOTRA MARKOWSKIEGO, 

zam. Karnice 

7. Jerzy Zarębski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Korabiewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Walerianach, Waleriany 24,  

96-330 Puszcza Mariańska: 

 

1. Karolina Chojecka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Waleriany 

2. Wioleta Janas, zgłoszona przez KWW BOGDAN BOROWIEC, 

zam. Radziwiłłów 

3. Maria Jolanta Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Studzieniec 

4. Amelia Lach, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jesionka 

5. Ewa Matyjasek, zgłoszona przez KWW PIOTRA MARKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Olszanka 

6. Małgorzata Opieka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Waleriany 

7. Marzena Agnieszka Rastawicka-Hejduk, zgłoszona przez KWW 

KRZYSZTOF SOBCZYK, zam. Pniowe 

8. Dawid Krzysztof Wieloch, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Budy Wolskie 

9. Paweł Wójcik, zgłoszony przez KWW PIOTRA MARKOWSKIEGO, 

zam. Mrozy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bartnikach,  

Bartniki ul. Miodowa 47, 96-332 Radziwiłłów: 

 

1. Danuta Banaszkiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Bartniki 

2. Agnieszka Boguś, zgłoszona przez KWW PIOTRA MARKOWSKIEGO, 

zam. Bartniki 

3. Aleksandra Jakubiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabina Radziwiłłowska 

4. Karolina Krystyna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW BOGDAN 

BOROWIEC, zam. Radziwiłłów 

5. Anita Maria Markowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Studzieniec 

6. Grażyna Muczyńska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF SOBCZYK, 

zam. Grabina Radziwiłłowska 

7. Sandra Sobczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bartniki 

8. Ilona Śledź, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Radziwiłłów 

9. Agnieszka Justyna Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bartnikach,  

Bartniki ul. Miodowa 47, 96-332 Radziwiłłów: 

 

1. Maria Bobrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bartniki 

2. Barbara Jagielska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF SOBCZYK, 

zam. Bartniki 

3. Marcin Tomasz Jakubiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radziwiłłów 

4. Elżbieta Kamińska, zgłoszona przez KWW PIOTRA MARKOWSKIEGO, 

zam. Budy Zaklasztorne 

5. Marcin Kamil Trukawka, zgłoszony przez KWW BOGDAN BOROWIEC, 

zam. Długokąty 

6. Zuzanna Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mszczonów 

7. Dorota Monika Wójcicka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Puszcza Mariańska 

 

 


